Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от^З? О /  0&DSJ

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07. 2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального
образования Веневский район, администрация муниципального образования
Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
(приложение №1).

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом
обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2018 году (приложение №2).

3. Отделу по ОМСУ и информационной работе администрации
муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Сектору имущественных отношений комитета по земельным
и имущественным отношениям администрации муниципального образования
Веневский район (Шувалова Е.С.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

5. Муниципальному учреждению администрации муниципального
образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-
коммунального хозяйства» (Гомзов В.М.) обеспечить предоставление по
письменному запросу заинтересованного лица копии подготовленного отчета
о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению
в объект концессионного соглашения, в десятидневный срок со дня
получения запроса.

0 0 0 0 8 6

http://www.torgi.gov.ru

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования
Веневский район

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2018 году

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
о б ъ ек та

А д р ес  (м есто р асп о л о ж ен и е
объекта)

Т  ех н и ко -эко н о м и чески е
п о казател и  о б ъ екта

(у стан о влен н ая
м о щ н о сть , п лощ ад ь ,

п р о тяж ен н о сть , д и ам етр ,
м атер и ал  труб  и т .п .)

С вед ен и я  о
со б ствен н и ке

Р екви зи ты
сви д етел ьств  о

го су д ар ствен н о й
р еги стр ац и и  прав

соб ствен н о сти

1 2 3 4 5 5
1 . К отельн ая г. В ен ев,

ул. С треш н ева , д. 2 в
Г  од  п о с тр о й к и -1981,

2150 ,8  кв.м
М у н и ц и п ал ьн о е

о б р азо ван и е
В ен евски й  рай он

№ 71-71 -05 /0 1 3 /2 0 1 2 -
019

2. К о тел ьн ая г. В ен ев,
м кр. С еверны й

Г од  п о с т р о й к и -1975,
437 ,9  кв .м

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71  -05 /0 1 3 /2 0 1 2 -
020

3. К о тел ьн ая г. В ен ев,
у л .М еж д у н ар о д н ая , д . 7 а,

стр о ен и е 1

Г од  п о с т р о й к и -1972,
388,1 кв .м

М у н и ц и п ал ьн о е
обр азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
023

4. К о тел ьн ая г. В енев,
ул. Д екаб р и сто в , д. 22  а

Г од  п о с т р о й к и -1963,
4 51 ,9  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
026

5. К отельная В ен евски й  рай он ,
п. М ордвес,

ул. С оветская , д .20  а

Г од  п о с тр о й к и -2 0 13,
43 ,9  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 9 /0 1 3 -4 4 0

6. К о тел ьн ая В ен евски й  рай он ,
п. К ам ен н ы й , строен . 2

Г од  п о с тр о й к и -1974,
325 ,7  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
045

7. К отельн ая В ен евски й  рай он ,
п .М етр о стр о евски й ,
пр. Б яко вски й , д. 2 а

Г о д  п о с тр о й к и -1963,
343 ,0  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
041

8. К отельн ая В ен евски й  рай он ,
д. К укуй ,

ул. Ц ен тр ал ьн ая , строен . 24

Г о д  п о стр о й ки -А 1 -1 9 8 3 ,
А 2-1987

215 ,8  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
обр азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 0 7 /0 1 2 -2 9 7

9. Б л о ч н о -м о д у л ьн ая
к о тел ьн ая  1,3 М В т

г. В енев,
ул. Б елова, строен и е 9 б

Г од  п о стр о й ки -2 0 0 9 ,
53,5 кв .м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  район

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /0 0 7 /2 0 1 5 -1 7 9 /2

10. К о тел ьн ая В ен евски й  район ,
п. Г ри ц о вски й ,
ул. Л есн ая , д. 9

Г од  п о с тр о й к и -1989,
448 ,4  кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /0 0 1 /2 0 1 6 -7 1 8 /2

11. Зд ан и е б о й л ер н о й  №  1,2 г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр о ен и е 50-а

(Л ит. А , А 1)

Г од  п о с тр о й к и -1980,
315,3 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
обр азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71  -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
008

12. З д ан и е б о й л ер н о й  № 3 г. В ен ев,
м кр. Ю ж н ы й , стр о ен и е 5 О-в

(Л ит. А)

Г о д  п о с т р о й к и -1980,
104,9 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

В ен евски й  район

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
005

13. Зд ан и е б о й л ер н о й  №  4 г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр о ен и е 50-г

(Л ит. А )

Г од  п о с тр о й к и -1980,
107,4 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71  -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
004

14. Зд ан и е б о й л ер н о й  № 5 г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр о ен и е 50

(Л ит. А )

Г од  п о с тр о й к и -1980,
308 ,2  кв.м ,

М у н и ц и п ал ьн о е
обр азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
002

15. Зд ан и е б о й л ер н о й  № 6 г. В ен ев,
м кр. Ю ж н ы й , стр о ен и е 50-д

(Л ит. А )

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
103,8 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
001

16. С ети  теп л о сн аб ж ен и я  от г. В ен ев, Г од  п о с тр о й к и -1980- М у н и ц и п ал ьн о е № 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -

ко тел ьн о й  Ю ж ная м кр. Ю ж ны й 2007 ,
2708 м,

(3200-0,6км , d 159-0 ,8км,
d l 0 8 -0 ,17км, d89-0,4KM,
d57-0,2KM, d l 08 -0 ,4км

об разован и е
В ен евски й  район

010

17. Т еп ловой  тр у б о п р о во д
от  б о й лерн ой  № 1 № 2

г. В енев,
м кр. Ю ж ны й

Г од  п о с тр о й к и -1980,
1 3 5 0 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
016

18. Т еп л о во й  тр у б о п р о во д
от б о й лерн ой  № 3

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й

Г од п о с тр о й к и -1980,
1 4 1 4 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71 -05 /013 /2012-
015

19. Т еп л о во й  тр у б о п р о во д
б о й л ер н о й  №  4

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й  (Л ит. I)

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
123 м

М у н и ц и п альн ое
об р азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71 -0 5 /013 /2012-
011

20. Т еп л о во й  тр у б о п р о во д
о т  б о й лерн ой  № 5

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
593 м

М у н и ц и п альн ое
о б разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
007

21. Т еп л о во й  тр у б о п р о во д
б о й л ер н о й  № 6

г. В енев,
м кр. Ю ж ны й

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
1 4 1 5 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
013

22. Зако л ьц о в ка
теп л о тр ассы

г. В енев,
м кр. Ю ж ны й

Г од  п о с тр о й к и -1980,
107 м

М ун и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -71 /005-
71 /005 /002 /2015-11 /1

23. Т еп ловая  сеть г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , д. 34

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
647 м

М у н и ц и п ал ьн о е
о б разован и е

В ен евски й  район

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 0 2 /2 0 1 0 -
441

24. Т еп ловая  тр асса  от
ко тел ьн о й

г. В енев,
м кр. С еверн ы й

Г о д  п о с тр о й к и -1974-
1997,

2565 м,
d 2 1 9-0 ,490 , d l  08-0 ,260 ,

d89-0,44KM

М у н и ц и п ал ьн о е
о б разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
021

25. Т еп ловая  сеть  от
ко тельн ой  Б ольн и ч н ая

г. В енев,
ул. М еж д у н ар о д н ая

Г о д  п о с тр о й к и -1973,
636 ,4  м ,

d!08-0,16K M

М ун и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71 -05 /0 1 3 /2 0 1 2 -
024

26. Т еп лосеть  котельн ой
«Ш кольн ая»

г. В енев,
ул. Б ун дури н а, д. 13

Г од  п о строй ки -1973 ,
1242 м,

d 159

М у н и ц и п альн ое
о б разован и е

В ен евски й  район

№ 71-71 /005-
71 /005 /002 /2015-243 /1

27. Т еп л о тр асса  от
котельн ой
« Ц ен тральн ая»

г. В енев,
ул. Д екаб р и сто в ,

д. 22

Г од  п о с тр о й к и -1970,
4500  м,

(189-0,42км , d 108-0,28 км ,
б 57-0 ,18км , сП 08-0,4км

М у н и ц и п ал ьн о е
образован и е

В ен евски й  район

№ 71-71 -05 /0 1 3 /2 0 1 2 -
027

28. С еть  теп л о ф и кац и и В ен евски й  рай он ,
п. К ам ен н ы й  (Л ит. I)

Г о д  п о с тр о й к и -1975,
805 м ,

(1159-0,18км, d 8 9 -0 ,14км,
(157-0,12км

М у н и ц и п альн ое
образован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
044

29. Т еп лосеть В ен евски й  рай он ,
п. М етр о стр о евски й

Г о д  п о с тр о й к и -1964,
3269  м ,

d l 5 9 -0 ,4км , d l 08-0,1 Зкм ,
<189-0,12км , (157-0,27км

М у н и ц и п альн ое
образован и е

В ен евски й  район

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 3 /2 0 1 2 -
040

30. Т еп л о вая  сеть В ен евски й  рай он ,
п. М ордвес,

ул. С оветская

Г од  п о с тр о й к и -1991,
390 м ,
d l  59

М ун и ц и п альн ое
образован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -71 /005-
71 /005 /001 /2016-1200 /1

31. Т р у б о п р о во д  теп л о во й В ен евски й  рай он ,
п. Г р и ц о вски й

Г о д  п о с тр о й к и -1973,
7990 м,

с1200-0,3км, <1159-0,8км ,
(1108-0,17км , <189-0,2км ,
с157-0,2км, (1108-0,2км

М у н и ц и п альн ое
о б разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 -0 5 /0 1 1 /2 0 1 1 -
097

32. Т еп ловая  сеть В ен евски й  рай он ,
д. К укуй ,

ул. Ц ен тр ал ьн ая , стр. 24

Г о д  п о с тр о й к и -1987,
501 м,
<1159

М у н и ц и п альн ое
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 71-71 /005-
71 /005 /001 /2016-2064 /1

33. С ети  горячего
во д о сн аб ж ен и я  от
ко тельн ой

г. В ен ев,
ул. М еж д у н ар о д н ая , д. 7А

Г од  п о с тр о й к и -1972,
703 м

М у н и ц и п альн ое
о б разован и е

В ен евски й  рай он

№ 71-7 1 /0 0 5 -
71 /005 /002 /2016-2784 /1

34. С ети  горячего
во д о сн аб ж ен и я  от
б о й л ер н о й  № 1,2

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр. 50А

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
1683 м

М у н и ц и п альн ое
образован и е

В ен евски й  район

№ 7 1 -71 /005-
71 /005 /002 /2016-2785 /1

35. С ети  горячего
во д о сн аб ж ен и я  от

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр. 50в

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
1104 м

М у н и ц и п альн ое
образован и е

№ 7 1 -71 /005-
71 /005 /002 /2016-3751 /1

б ой лерн ой  № 3 В ен евски й  рай он

36. С ети горячего
вод о сн аб ж ен и я  от
б о й лерн ой  № 4

г. В енев,
м кр. Ю ж ны й , стр. 50г

Г од  п о с тр о й к и -1980,
525 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /002 /2016-3612 /1

37. С ети  горячего
во д о сн аб ж ен и я  от
б о й л ер н о й  № 5

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр. 50

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
292 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
71 /005 /002 /2 0 1 6 -2 7 8 0 /1

38. С ети  горячего
во д о сн аб ж ен и я  от
бо й л ер н о й  № 5

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр. 50

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
3 1 2 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  р ай о н

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /002 /2016-2783 /1

39. С ети  го р ячего
во д о сн аб ж ен и я  от
б о й лерн ой  № 6

г. В енев,
м кр. Ю ж н ы й , стр. 50д

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
1099 м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /002 /2016-3611 /1

40. Т р у б а  ки р п и ч н ая г. В енев,
ул. С треш н ева , д. 2В

Г о д  п о с тр о й к и -1980,
1 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
обр азо ван и е

В ен евски й  рай он

№ 7 1 -7 1 /0 0 5 -
7 1 /0 0 5 /0 0 2 /2 0 1 6 -3 6 3 5 /2

41. С клад г. В енев,
ул. С треш н ева , д. 2В

Г од  п о с тр о й к и -1980,
102,7 кв.м

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

В ен евски й  рай он

7 1 -71 /005-
7 1 /0 0 5 /0 0 2 /2 0 1 6 -3 6 4 1 /2

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования
Веневский район

от J S _ ^ lA Q /A  №

ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2018 году

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году,
предоставляется муниципальным учреждением администрации
муниципального образования Веневский район «Управление строительства
и жилищно-коммунального хозяйства» по письменному запросу
заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя,
наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен
быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи
(направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется
в десятидневный срок со дня получения запроса.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на
безвозмездной основе.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования
Веневский район Задонского Н.Н.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район Ж.Ю. Исаченкова